
JmSST  Zpráva 8/2013-14 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 18.11.2013  

ZPRÁVA 8/2013-14 

Obsah: 

1. Výsledky krajských soutěží ....................................................................................................................... 1 
2. Zápisy o utkání, hlášení výsledků .............................................................................................................. 1 
3. Zařazení do žebříčku ................................................................................................................................. 1 
4. Kvóty na krajské přebory ........................................................................................................................... 1 
5. Doplnění rozpisu soutěží JmSST pro sezónu 2013-14 ................................................................................ 2 
6. Pokuty....................................................................................................................................................... 2 
7. Ekonomické informace .............................................................................................................................. 2 
8. Akce JmSST v roce 2013........................................................................................................................... 2 
 
 

1. Výsledky krajských soutěží 

Výsledky 6. a 7. kola krajských soutěží a tabulky najdete na http://stis.ping-pong.cz/. 

 

2. Zápisy o utkání, hlášení výsledků 

Sokol Velké Hostěrádky nezaslal předběžné výsledky utkání 6. a 7. kola – dále viz pokuty. 

SK Slatina B a Kobylí A nezaslaly fotografie z obou utkání – dále viz pokuty. 

 

3. Zařazení do žebříčku  

Pros René  TTC Koral Tišnov 31N  (po přestupu) 

Jelínek Stanislav MK Řeznovice 34N (po odehrání 14 dvouher v nové sezóně) 

 

4. Kvóty na krajské přebory 

Stanovené počty účastníků vychází z účasti na KP v minulých letech.  

Kvóty pro jednotlivé okresy jsou stanoveny jednak dle počtu registrovaných závodníků v dané 

kategorii, jednak (v mládežnických kategoriích) dle jejich úspěšnosti v BTM JmSST a počtu 

hráčů (dospělí) v ligových a krajských soutěžích. 

 

Kategorie Mladší žactvo Starší žactvo Dorost Dospělí 

Okres Chlapci Dívky Chlapci Dívky Chlapci Dívky Muži Ženy 

Blansko 3 1 2 1 2 1 4 1 

Brno-město 5 2 8 3 7 1 12 4 

Brno-venkov 3 0 4 0 4 1 7 1 

Břeclav 5 4 6 3 4 4 4 2 

Hodonín 10 7 8 6 9 7 10 5 

Vyškov 3 1 2 2 2 1 3 1 

Znojmo 1 0 1 0 3 0 6 1 

JmSST 2 1 1 1 1 1 2 1 

Celkem 32 16 32 16 32 16 48 16 

         V případě, že některý okres nenaplní kvótu, nominují další závodníky okresy dle následujícího pořadí: 

1 Hodonín Hodonín Hodonín Hodonín Hodonín Hodonín Hodonín Brno-venkov 

2 Břeclav Břeclav Břeclav Brno-město Blansko Brno-město Břeclav Blansko 

3 Blansko Blansko Brno-město Břeclav Vyškov Břeclav Blansko Vyškov 

4 Brno-venkov Vyškov Znojmo Vyškov Břeclav Blansko Vyškov Břeclav 

další náhradníci se určí dle nasazovacího žebříčku, případně je nominuje JmSST. 
  

http://stis.ping-pong.cz/


JmSST  Zpráva 8/2013-14 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

5. Doplnění rozpisu soutěží JmSST pro sezónu 2013-14 

Byl upraven bod č.7 Rozpisu soutěží JmSST, nyní má následující znění: 

7. Předpis 

Hraje se dle platných Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu a ustanovení tohoto rozpisu 

v místnostech schválených JmSST. Teplota měřená u síťky stolu nesmí být nižší než 15°C a 

vyšší než 25°C. 

 

6. Pokuty 

Hostěrádky-Rešov A – nezaslání předběžných výsledků 6. a 7. kola – 1. případ 100,- Kč. 

Kobylí A – nezaslání fotografií 6. a 7. kola – 1. případ    200,- Kč. 

Slatina B – nezaslání fotografií 6. a 7. kola – 1. případ    200,- Kč. 

 

Splatnost – do 30.11.2013, při neuhrazení v termínu bude oddílu zastavena činnost. 

 

7. Ekonomické informace 

Upozorňujeme oddíly, že již nemusí zasílat kopie platebních dokladů pro prokázání platby. 

Veškeré platby je totiž možno zjistit na transparentním účtu JmSST : 

https://www.fio.cz/scgi-bin/hermes/dz-transparent.cgi?ID_ucet=2500403139 

Vaše platba bude akceptována, jakmile bude viditelná na tomto účtu. 

 

 

8. Akce JmSST v roce 2013 

 

23.-24.11.2013 8. a 9. kolo krajských soutěží 

30.11.2013  BTM nejmladší a mladší žactvo   Strážnice 

1.12.2013  BTM starší žactvo a dorost    Brno 

7.-8.12.2013  10. a 11. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas   Richard Brhel    Libor Svoboda 

STK JmSST   předseda JmSST   KM JmSST 

 

https://www.fio.cz/scgi-bin/hermes/dz-transparent.cgi?ID_ucet=2500403139

